

نامه به سرپرست مؤسسه کیهان در مورد عدم درج اطلاعیه نهضت در روزنامه کیهان

حجت الاسلام جناب آقای خاتمی

نماینده امام و سرپرست مؤسسه کیهان

بعد از سلام به طوری که مستحضر هستید در رابطه با مراسمی که به مناسبت ۲۸ صفر، رحلت حضرت رسول اکرم(ص) و شهادت حضرت امام حسن(ع) در دفتر نهضت آزادی برگزار می‌شد. اطلاعیه‌ای به شرح پیوست تهیه کرده و طی نامه‌ای به شماره ۲۱/۴/۴۳۶ مورخه ۱۳۶۲/۹/۸ به آن مؤسسه ارسال داشته چاپ و درج آن را به صورت آگهی و با دریافت بها درخواست نمودیم. در شرایطی که مقامات مسئول مملکت از هر سو با تمام نیرو فریاد می‌زنند که در ایران آزادیهای سیاسی و اجتماعی هست و تلاش می‌کنند تا به مردم کشورمان و دنیا نشان بدهند که این آزادیها برخلاف مدعیان تنها در انحصار یک گروه و حزب معینی نمی‌باشد و احزاب و گروههای مخالف دولت نیز می‌توانند از امکانات موجود کشور برای فعالیتهای قانونی، خصوصاً در آستانه انتخابات استفاده کنند معلوم نیست روزنامه کیهان که متعلق به بنیاد مستضعفان است و مسئولیت نهایی آن به عهده نخست وزیر می‌باشد به چه دلیل و بر اساس کدام منطق و قانون از درج ساده‌ترین اطلاعیه‌های نهضت آزادی خودداری می‌کند!!

جناب آقای دکتر خاتمی شما به عنوان وزیر ارشاد اسلامی و ناظر بر مطبوعات کشور در رعایت قانون جمهوری و اخلاق اسلامی این رفتارها و اعمال را چگونه توجیه می‌کنید؟
ما به عنوان برادر مسلمان به شما توصیه می‌کنیم دست از این سانسورها و انحصارطلبی‌ها بردارید و به حق و قانون و مقررات جمهوری اسلامی گردن بنهید و مصالح جمهوری اسلامی را فدای تمایلات گروهی و شخصی نکنید و هشدار الهی را فراموش ننمایید:
ثم جعلناکم خلائف فی الارض من بعدهم لئنظر کیف تعلمون (یونس / ۱۴)
و ناظر بر اعمال شماست که چگونه عمل می‌کنید!

شما و همکارانتان که هرگونه امکان فعالیت را از نهضت آزادی که جز اصرار بر انجام تکلیف شرعی و قانونی امر به معروف و نهی از منکر گناهی ندارد گرفته‌اید، با عدم درج آگهی‌های نهضت نه تنها از مقررات و قانون تخلف آشکار نموده‌اید بلکه عملاً در خدمت اثبات نظر مدعیان سانسور و فقدان آزادی در ایران قرار گرفته‌اید. آخر برادر عزیز، شما برای این رفتار خود چه توجیهی برای مردم و چه عذری پیش خدا دارید؟

به هر تقدیر ما در برابر این اعمال کاری جز یادآوری کلام محکم الهی که بدین اقدامات مربوط می‌شود

نداریم لذا با ذکر آیات سخن خود را پایان داده، آزادی ملت، استقلال کشور و بقای جمهوری اسلامی را از
خدای متعال خواستاریم.

فستبصر و يبصرون بايكم المفتون ان ربك هو اعلم بمن ضل عن سبيله و هو اعلم بالمهتدين. (قلم ۵۷)

با تشکر و السلام

نهضت آزادی ایران

ضمائم: نامه شماره ۲۱/۴/۴۲۵ مورخه ۶۲/۹/۸

متن آگهی

رونوشت: جهت آقای شاهچراغی